
ROMÂNIA 

JUDEŢUL GIURGIU 

CONSILIUL LOCAL GĂUJANI 

 

H O T Ă R Â R E 

privind însuşirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei 

Găujani, actualizat şi reevaluat 

 

            Consiliul Local Găujani, 

                      Având în vedere: 

- adresa nr.12891/26.08.2011 emisă de Consiliul Judeţean Giurgiu; 

- expunerea de motive nr.2302/26.08.2011 întocmită de primarul comunei Găujani; 

- raportul nr.2303/26.08.2011 întocmit de secretarul comunei Găujani; 

- procesul-verbal nr.2301/26.08.2011 întocmit de comisia specială pentru inventarierea 

bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunei Găujani;  

- rapoartele comisiilor de specialitate nr.2317 şi nr.2318 din 29.08.2011; 

- prevederile HG nr.548/1999 privind aprobarea Normelor tehnice pentru întocmirea 

inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunelor, oraşelor, 

municipiilor şi judeţelor; 

- prevederile art.21 din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic 

al acesteia, modificată şi completată; 

- prevederile art.3 din Legea nr.107/1996 a apelor, modificată şi completată; 

- prevederile art.36, alin.1, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pc.11, din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001, republicată, modificată şi completată; 

În temeiul art.45, alin.1, alin.3, art.115, alin.1, lit.b, din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001, republicată, modificată şi completată, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

       

   Art.1.- Se însuşeşte inventarul bunurilor care alcătuiesc domeniul public al 

comunei Găujani, actualizat şi reevaluat, conform anexei, care face parte integranta din 

prezenta hotărâre. 

           Art.16.-Prezenta hotărâre va fi comunicată la Consiliul Judeţean Giurgiu-Direcţia 

patrimoniu, spre a putea fi trimisă Guvernului pentru ca, prin hotărâre, să se ateste 

apartenenţa bunurilor la domeniul public local, va fi afişată la sediul primăriei şi pe site-

ul oficial de către secretarul comunei Găujani. 

 

    PREŞEDINTE,                                    AVIZAT PENTRU LEGALITATE 

   DE ŞEDINŢĂ                                             SECRETARUL COMUNEI GĂUJANI 

  

FURNIGĂ GHEORGHE              DUNĂRE AURICA 

 

 

 

 

 

GĂUJANI -30.08.2011 

NR.48 


